
A- jo&/folk

Dodatek č. 5

SMLOUVY O PROVOZOVÁNÍ PARKOVACÍHO SYSTÉMU
STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

č. 2012000776

uzavřené dne
25. 4. 2012

mezi

Statutárním městem České Budějovice

a

Dopravním podnikem města České Budějovice, a. s.

Strana 1 (celkem 7)

A- jo&/folk

Dodatek č. 5

SMLOUVY O PROVOZOVÁNÍ PARKOVACÍHO SYSTÉMU 
STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

č. 2012000776

uzavřené dne 
25. 4. 2012

mezi

Statutárním městem České Budějovice

a

Dopravním podnikem města České Budějovice, a. s.

Strana 1 (celkem 7)



i„ Smluvní strany
1.1. Město

Statutární město České Budějovice
se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1 České Budějovice, PSČ 370
92
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupený Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
bankovní spojení:
účet číslo:

(dále jen „Město”)

1.2. Provozovatel
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
se sídlem České Budějovice, Novohradská 738/40, PSČ 370 31

IČO: 25166115
DIČ: CZ25166115
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 868
zastoupený Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou
představenstva
bankovní spojení:

(dále jen „Provozovatel”)

Smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2012 smlouvu o provozování parkovacího systému
statutárního města České Budějovice č. 2012000776 (ve znění změn dle Dodatku č. 1,
Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4), jejímž předmětem je závazek Provozovatele
ke správě, provozování, opravám a údržbě parkovacího systému.

V souladu s ustanovením čl. 19 odst. 19.1.5 smlouvy mění tento dodatek č. 5 smlouvu
následujícím způsobem:

Strana 2 (celkem 7)



ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Prohlášení Města
- se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 2.1.4. a odst. 2.1.6., které

se nahrazují novým zněním:
2.1.2. Veškeré úplaty za užívání Parkovacích míst budou dále souhrnně označeny jako

„Parkovné". Termínem „Měsíční tržby" se dále v této smlouvě rozumí (a)
Parkovné za návštěvnické stání, které bylo Provozovatelem fyzicky vybráno z
Parkovacích automatu včetně jiného Technického zařízení nebo bylo třetími
osobami uhrazeno bezhotovostně platební kartou z Parkovacích automatů
způsobem uvedeným v odst. 7.1. této smlouvy v každém jednotlivém
kalendářním měsíci, (b) Parkovné za parkovací oprávnění pro rezidentní a
abonentní stání v parkovacích zónách, které bylo vybráno Provozovatelem nebo
Městem způsobem uvedeným v odst 7.3. této smlouvy v každém jednotlivém
kalendářním měsíci a (c) Parkovné, které bylo Provozovatelem nebo Městem
vybráno prostřednictvím tzv. virtuálních parkovacích hodin způsobem uvedeným
v odst. 7.4. této smlouvy v každém jednotlivém kalendářním měsíci.
Termínem „Manipulační poplatky" se dále v této smlouvě rozumí úhrady
uplatňované Městem vůči třetím osobám v souladu s § 17a odst. 5 zákona č.
553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, tj. úhrady
uplatňované vůči třetím osobám jakožto náklady za Provozovatelem provedené
přiložení a odstranění technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla (dále
také jako „TPZOV”) způsobem uvedeným v odst. 7.5. této smlouvy v každém
jednotlivém kalendářním měsíci.

2.1.3. Město prohlašuje, že otázky parkování na území Města, vč. stanovení parkovacích
zón podléhajících zpoplatnění, výše úhrady za parkování a zpoplatněné doby
parkování, jsou upraveny v obecně závazných předpisech a dalších aktech a
rozhodnutích Města, jimiž jsou především „Nařízení statutárního města České
Budějovice č. 2/2019, kterým se vymezují oblasti města České Budějovice, ve
kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničního
motorového vozidla za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy”,
schválené usnesením Rady města České Budějovice č. 1332/2019 a dále ve znění
pozdějších Městem schválených zrněn tohoto nařízení, „Ceník parkovacích zón
České Budějovice - Ceník parkovného za stání silničních motorových vozidel na
místních komunikacích nebo jejich úsecích ve vymezených oblastech města České
Budějovice dle Nařízení č. 2/2019 v platném znění”, jehož přílohou č. 1 je „Postup
a metodika vydávání parkovacích oprávnění pro parkovací zóny v Českých
Budějovicích”, schválený usnesením Rady města České Budějovice č. 1594/2019 a
dále ve znění pozdějších Městem schválených změn tohoto ceníku včetně přílohy.
Město dále prohlašuje, že výše Manipulačních poplatků se řídí obecně závaznými
cenovými předpisy, zejména pak „Nařízením statutárního města České Budějovice
č. 1/2013, kterým se stanoví cena za přiložení a odstranění technických
prostředků k zabránění odjezdu vozidla” ve znění pozdějších Městem schválených
změn tohoto nařízení s platnost] do 31. 12. 2020 a s účinností od 1. 1. 2021
„Nařízením statutárního města České Budějovice č. 9/2020, kterým se stanoví
maximální cena za přiložení a odstranění technických prostředků k zabránění
odjezdu vozidla schválené usnesením Rady města České Budějovice č. 1391/2020
a dále ve znění pozdějších Městem schválených změn tohoto nařízení. Uvedené se
dále označuje souhrnně jako „Předpisy". Provozovatel prohlašuje, že se s těmito
Předpisy seznámil a porozuměl jejich obsahu a zavazuje se postupovat při své
činnosti dle této smlouvy v souladu s těmito Předpisy a k jejich maximálnímu
naplnění, a to i ve znění jejich pozdějších změn. Město se zavazuje Provozovateli
předem písemně oznámit veškeré změny Předpisů, a to s výjimkou obecně

Strana 3 (celkem 7)

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Prohlášení Města

- se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 2.1.4. a odst. 2.1.6., které 
se nahrazují novým zněním:

2.1.2. Veškeré úplaty za užívání Parkovacích míst budou dále souhrnně označeny jako 
„Parkovné". Termínem „Měsíční tržby" se dále v této smlouvě rozumí (a) 
Parkovné za návštěvnické stání, které bylo Provozovatelem fyzicky vybráno z 
Parkovacích automatu včetně jiného Technického zařízení nebo bylo třetími 
osobami uhrazeno bezhotovostně platební kartou z Parkovacích automatů 
způsobem uvedeným v odst. 7.1. této smlouvy v každém jednotlivém 
kalendářním měsíci, (b) Parkovné za parkovací oprávnění pro rezidentní a 
abonentní stání v parkovacích zónách, které bylo vybráno Provozovatelem nebo 
Městem způsobem uvedeným v odst 7.3. této smlouvy v každém jednotlivém 
kalendářním měsíci a (c) Parkovné, které bylo Provozovatelem nebo Městem 
vybráno prostřednictvím tzv. virtuálních parkovacích hodin způsobem uvedeným 
v odst. 7.4. této smlouvy v každém jednotlivém kalendářním měsíci. 
Termínem „Manipulační poplatky" se dále v této smlouvě rozumí úhrady 
uplatňované Městem vůči třetím osobám v souladu s § 17a odst. 5 zákona č. 
553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, tj. úhrady 
uplatňované vůči třetím osobám jakožto náklady za Provozovatelem provedené 
přiložení a odstranění technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla (dále 
také jako „TPZOV”) způsobem uvedeným v odst. 7.5. této smlouvy v každém 
jednotlivém kalendářním měsíci.

2.1.3. Město prohlašuje, že otázky parkování na území Města, vč. stanovení parkovacích 
zón podléhajících zpoplatnění, výše úhrady za parkování a zpoplatněné doby 
parkování, jsou upraveny v obecně závazných předpisech a dalších aktech a 
rozhodnutích Města, jimiž jsou především „Nařízení statutárního města České 
Budějovice č. 2/2019, kterým se vymezují oblasti města České Budějovice, ve 
kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničního 
motorového vozidla za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy”, 
schválené usnesením Rady města České Budějovice č. 1332/2019 a dále ve znění 
pozdějších Městem schválených zrněn tohoto nařízení, „Ceník parkovacích zón 
České Budějovice - Ceník parkovného za stání silničních motorových vozidel na 
místních komunikacích nebo jejich úsecích ve vymezených oblastech města České 
Budějovice dle Nařízení č. 2/2019 v platném znění”, jehož přílohou č. 1 je „Postup 
a metodika vydávání parkovacích oprávnění pro parkovací zóny v Českých 
Budějovicích”, schválený usnesením Rady města České Budějovice č. 1594/2019 a 
dále ve znění pozdějších Městem schválených změn tohoto ceníku včetně přílohy. 
Město dále prohlašuje, že výše Manipulačních poplatků se řídí obecně závaznými 
cenovými předpisy, zejména pak „Nařízením statutárního města České Budějovice 
č. 1/2013, kterým se stanoví cena za přiložení a odstranění technických 
prostředků k zabránění odjezdu vozidla” ve znění pozdějších Městem schválených 
změn tohoto nařízení s platnost] do 31. 12. 2020 a s účinností od 1. 1. 2021 
„Nařízením statutárního města České Budějovice č. 9/2020, kterým se stanoví 
maximální cena za přiložení a odstranění technických prostředků k zabránění 
odjezdu vozidla schválené usnesením Rady města České Budějovice č. 1391/2020 
a dále ve znění pozdějších Městem schválených změn tohoto nařízení. Uvedené se 
dále označuje souhrnně jako „Předpisy". Provozovatel prohlašuje, že se s těmito 
Předpisy seznámil a porozuměl jejich obsahu a zavazuje se postupovat při své 
činnosti dle této smlouvy v souladu s těmito Předpisy a k jejich maximálnímu 
naplnění, a to i ve znění jejich pozdějších změn. Město se zavazuje Provozovateli 
předem písemně oznámit veškeré změny Předpisů, a to s výjimkou obecně

Strana 3 (celkem 7)



závazných právních předpisů (tj. i s výjimkou nařízení Města), s nimiž je
Provozovatel povinen seznamovat se samostatně.

CID7 Základní vymezení závazky Provozovatele

7.3. Parkovací oprávnění v parkovacích kónách
se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 7.3.2, který se nahrazuje
novým zněním:

7.3.2. Provozovatel se zavazuje v souvislosti se zajišťováním činnosti dle odst. 7.3.1.
této smlouvy v rámci administrativní správy PO zajišťovat především:
a) dvě fyzická výdejní místa pro PO v Českých Budějovicích s provozní dobou

nejméně 8 hodin denně v pracovních dnech s tím, že tato provozní doba bude
podle potřeby upravována Provozovatelem tak, aby bylo dostatečným
způsobem zajištěno odbavení žadatelů o PO,

b) tiskopisy pro vydávání PO,
c) administraci spojenou s přijímáním a kontrolou žádostí o vydání PO včetně

vyrozumění o vydaných PO,
d) administraci prostřednictvím softwarového systému pro PO umožňující

přijímání žádostí o vydání PO včetně vyrozumění o vydaných PO, úhradu
Parkovného za PO, a to přes SW zajišťovaný Městem a dle Městem určeného
poskytovatele tohoto softwarového systému,

e) výběr Parkovného za PO,
f) vedení přehledů vydaných PO, uhrazených plateb Parkovného za PO včetně

případných neuhrazených plateb za PO.

7.4. Virtuální parkovací hodiny
se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 7.4.1., odst. 7.4.2. a
7.4.3., které se nahrazují novým zněním:

7.4.1. Provozovatel se zavazuje zabezpečovat pro Město výběr Parkovného
prostřednictvím virtuálních pakovacích hodin (dále jen „VPH"). Režimem výběru
parkovného prostřednictvím VPH se rozumí bezhotovostní úhrady - objednání a
zaplacení datového elektronického parkovacího lístku prostřednictvím mobilní
aplikace SEJF a dále prostřednictvím on-line aplikace, jež je součástí software
Centrální informační systém pro dopravu v klidu v Českých Budějovicích (CIS),
vše ve spojení se systémem elektronických peněz včetně zajištění kontroly.

7.4.2. Provozovatel se zavazuje zajistit výběr Parkovného formou VPH přes mobilní
aplikaci SEJF prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Provozovatele a přes
Provozovatelem vybraného poskytovatele služeb mobilní aplikace pro VPH a
systém elektronických peněz. Provozovatel se dále zavazuje zajistit správu výběru
Parkovného formou VPH přes on-line aplikaci CIS prostřednictvím třetí osoby, a to
na náklady Města a přes Městem vybraného poskytovatele služeb on-line aplikace
pro VPH a systém elektronických peněz.

7.4.3. Provozovatel se zavazuje vždy pátý (5.) pracovní den po posledním dni
příslušného kalendářního měsíce předat pověřenému pracovníkovi Města přehled
vybraného Parkovného za předchozí dny v daném kalendářním měsíci
prostřednictvím VPH a v tento den zároveň na Účet Města vložit částku tržeb
Parkovného vybraného prostřednictvím VPH.

Strana 4 (celkem 7)

závazných právních předpisů (tj. i s výjimkou nařízení Města), s nimiž je 
Provozovatel povinen seznamovat se samostatně.

CID 7 Základní vymezení závazky Provozovatele

7.3. Parkovací oprávnění v parkovacích kónách

se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 7.3.2, který se nahrazuje 
novým zněním:

7.3.2. Provozovatel se zavazuje v souvislosti se zajišťováním činnosti dle odst. 7.3.1. 
této smlouvy v rámci administrativní správy PO zajišťovat především:
a) dvě fyzická výdejní místa pro PO v Českých Budějovicích s provozní dobou 

nejméně 8 hodin denně v pracovních dnech s tím, že tato provozní doba bude 
podle potřeby upravována Provozovatelem tak, aby bylo dostatečným 
způsobem zajištěno odbavení žadatelů o PO,

b) tiskopisy pro vydávání PO,
c) administraci spojenou s přijímáním a kontrolou žádostí o vydání PO včetně 

vyrozumění o vydaných PO,
d) administraci prostřednictvím softwarového systému pro PO umožňující 

přijímání žádostí o vydání PO včetně vyrozumění o vydaných PO, úhradu 
Parkovného za PO, a to přes SW zajišťovaný Městem a dle Městem určeného 
poskytovatele tohoto softwarového systému,

e) výběr Parkovného za PO,
f) vedení přehledů vydaných PO, uhrazených plateb Parkovného za PO včetně 

případných neuhrazených plateb za PO.

7.4. Virtuální parkovací hodiny

se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 7.4.1., odst. 7.4.2. a 
7.4.3., které se nahrazují novým zněním:

7.4.1. Provozovatel se zavazuje zabezpečovat pro Město výběr Parkovného 
prostřednictvím virtuálních pakovacích hodin (dále jen „VPH"). Režimem výběru 
parkovného prostřednictvím VPH se rozumí bezhotovostní úhrady - objednání a 
zaplacení datového elektronického parkovacího lístku prostřednictvím mobilní 
aplikace SEJF a dále prostřednictvím on-line aplikace, jež je součástí software 
Centrální informační systém pro dopravu v klidu v Českých Budějovicích (CIS), 
vše ve spojení se systémem elektronických peněz včetně zajištění kontroly.

7.4.2. Provozovatel se zavazuje zajistit výběr Parkovného formou VPH přes mobilní 
aplikaci SEJF prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Provozovatele a přes 
Provozovatelem vybraného poskytovatele služeb mobilní aplikace pro VPH a 
systém elektronických peněz. Provozovatel se dále zavazuje zajistit správu výběru 
Parkovného formou VPH přes on-line aplikaci CIS prostřednictvím třetí osoby, a to 
na náklady Města a přes Městem vybraného poskytovatele služeb on-line aplikace 
pro VPH a systém elektronických peněz.

7.4.3. Provozovatel se zavazuje vždy pátý (5.) pracovní den po posledním dni 
příslušného kalendářního měsíce předat pověřenému pracovníkovi Města přehled 
vybraného Parkovného za předchozí dny v daném kalendářním měsíci 
prostřednictvím VPH a v tento den zároveň na Účet Města vložit částku tržeb 
Parkovného vybraného prostřednictvím VPH.

Strana 4 (celkem 7)



ČI. 8. Investice do Parkovacího systému a provádění jeho oprav a
údržby

8.2. Provádění oprav a údržby Parkovacího systému
se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 8.2.1. a odst. 8.2.2.,
které se nahrazují novým zněním, a doplňují se odst. 8.2.3. a 8.2.4. smlouvy:

8.2.1 Opravy a údržbu Parkovacích míst, vč. obnovy dopravního značení, Parkovacích
automatů a Technického vybavení, není-li dále stanoveno jinak, provádí na svůj
náklad Provozovatel, a to bez zbytečného odkladu poté, co potřeba těchto oprav a
údržby vyjde najevo. Náklady na provádění těchto oprav a údržby hradí
Provozovatel a jsou zahrnuty v Úplatě nebo budou kryty z pojistného plnění.
Provozovatel provede příslušný úkon opravy nebo údržby ve lhůtě přiměřené
podle povahy takového úkonu, a to do dvou (2) dní od okamžiku, kdy potřeba
takové opravy nebo údržby vyjde najevo. Stanovenou lhůtu k opravě lze překročit
pouze v případě, že rozsah a způsob opravy je takového charakteru, že je nutno
opravu provést dodavatelsky třetí osobou nebo je závislá na dodávce náhradních
dílů třetí osobou a tato osoba není prokazatelně schopna v dané lhůtě
opravy/dodávku náhradních dílů provést.

8.2.2 Město provádí na svůj náklad, zpravidla prostřednictvím třetí osoby, pravidelnou
očistu pozemních komunikací a jiných veřejných prostranství, na nichž se
nacházejí Parkovací místa a Vybraná Parkovací místa. Město se zavazuje
poskytnout Provozovateli nezbytnou součinnost za účelem včasného a řádného
provedení oprav a údržby dle odst. 8.2.1. této smlouvy.

8.2.3 Provozovatel se zavazuje vyřizovat a uplatňovat za Město pojistné (škodní)
události týkající se jednotlivých součástí Parkovacího systému s tím, že Město je
povinno poskytovat za tímto účelem Provozovateli nezbytnou součinnost a
písemnou plnou moc. V případě oprav jednotlivých součástí Parkovacího systému
krytých pojistným plněním z pojištění Města nebo třetích osob Provozovateli náleží
pojistné plnění s nimi spojené.

8.2.4 Provozovatel se zavazuje vyřizovat a uplatňovat za Město vůči dodavatelům
jednotlivých součástí Parkovacího systému nároky týkající se záruční odpovědnosti
za vady po dobu trvání záruční doby v případech, že se tak Provozovatel a Město
dohodnou, a to na základě samostatných smluvních ujednání mimo tuto smlouvu
nebo na základě plné moci. Město je povinno poskytovat za tímto účelem
Provozovateli nezbytné podklady a součinnost.

ČI. 18. Komunikace Smluvních stran
se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 18.1.1., který se
nahrazuje novým zněním:

18.1.1. Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé
Smluvní straně v písemné formě, zašle odesílající strana tuto zásilku doporučenou
poštou či prostřednictvím kurýrní služby na adresu druhé strany uvedenou
v záhlaví této smlouvy nebo ji zašle e-mailem či předá osobně oprávněnému
zástupci druhé Smluvní strany proti potvrzení o přijetí či převzetí. Smluvní strany
jmenovaly následující zástupce oprávněné k projednávání a řešení záležitostí
týkajících se této smlouvy a záležitostí s ní souvisejících:

Strana 5 (celkem 7)

ČI. 8. Investice do Parkovacího systému a provádění jeho oprav a 
údržby

8.2. Provádění oprav a údržby Parkovacího systému

se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 8.2.1. a odst. 8.2.2., 
které se nahrazují novým zněním, a doplňují se odst. 8.2.3. a 8.2.4. smlouvy:

8.2.1 Opravy a údržbu Parkovacích míst, vč. obnovy dopravního značení, Parkovacích 
automatů a Technického vybavení, není-li dále stanoveno jinak, provádí na svůj 
náklad Provozovatel, a to bez zbytečného odkladu poté, co potřeba těchto oprav a 
údržby vyjde najevo. Náklady na provádění těchto oprav a údržby hradí 
Provozovatel a jsou zahrnuty v Úplatě nebo budou kryty z pojistného plnění. 
Provozovatel provede příslušný úkon opravy nebo údržby ve lhůtě přiměřené 
podle povahy takového úkonu, a to do dvou (2) dní od okamžiku, kdy potřeba 
takové opravy nebo údržby vyjde najevo. Stanovenou lhůtu k opravě lze překročit 
pouze v případě, že rozsah a způsob opravy je takového charakteru, že je nutno 
opravu provést dodavatelsky třetí osobou nebo je závislá na dodávce náhradních 
dílů třetí osobou a tato osoba není prokazatelně schopna v dané lhůtě 
opravy/dodávku náhradních dílů provést.

8.2.2 Město provádí na svůj náklad, zpravidla prostřednictvím třetí osoby, pravidelnou 
očistu pozemních komunikací a jiných veřejných prostranství, na nichž se 
nacházejí Parkovací místa a Vybraná Parkovací místa. Město se zavazuje 
poskytnout Provozovateli nezbytnou součinnost za účelem včasného a řádného 
provedení oprav a údržby dle odst. 8.2.1. této smlouvy.

8.2.3 Provozovatel se zavazuje vyřizovat a uplatňovat za Město pojistné (škodní) 
události týkající se jednotlivých součástí Parkovacího systému s tím, že Město je 
povinno poskytovat za tímto účelem Provozovateli nezbytnou součinnost a 
písemnou plnou moc. V případě oprav jednotlivých součástí Parkovacího systému 
krytých pojistným plněním z pojištění Města nebo třetích osob Provozovateli náleží 
pojistné plnění s nimi spojené.

8.2.4 Provozovatel se zavazuje vyřizovat a uplatňovat za Město vůči dodavatelům 
jednotlivých součástí Parkovacího systému nároky týkající se záruční odpovědnosti 
za vady po dobu trvání záruční doby v případech, že se tak Provozovatel a Město 
dohodnou, a to na základě samostatných smluvních ujednání mimo tuto smlouvu 
nebo na základě plné moci. Město je povinno poskytovat za tímto účelem 
Provozovateli nezbytné podklady a součinnost.

ČI. 18. Komunikace Smluvních stran

se upravuje a mění tak, že se vypouští stávající znění odst. 18.1.1., který se 
nahrazuje novým zněním:

18.1.1. Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé 
Smluvní straně v písemné formě, zašle odesílající strana tuto zásilku doporučenou 
poštou či prostřednictvím kurýrní služby na adresu druhé strany uvedenou 
v záhlaví této smlouvy nebo ji zašle e-mailem či předá osobně oprávněnému 
zástupci druhé Smluvní strany proti potvrzení o přijetí či převzetí. Smluvní strany 
jmenovaly následující zástupce oprávněné k projednávání a řešení záležitostí 
týkajících se této smlouvy a záležitostí s ní souvisejících:

Strana 5 (celkem 7)



Za Město:
ve věcech technických:

- Mgr. Tomáš Kubeš, vedoucí odboru správy veřejných statku
tel.: 386 802 501, e-mail: kubest@c-budejovice.cz
- Ing. Petr Jaroš
tel.: 386 802 505, 702 168 603, e-mail: jarosp@c-budejovice.cz
- Ing. Štěpánka Fořtová
tel.: 386 802 519, 702 168 605, e-mail: fortovas@c-budejovice.cz

ve věcech účetních:
- Ing. Marcela Irová, pověřená vedoucí finančního odboru
tel.: 386 801 216, e-mail: irovam@c-budejovice.cz

ve věcech administrativních:
Ing. Eva Smrčková, ekonomka odboru správy veřejných statků
tel.:386 802 523, e-mail: smrckovae@c-budejovice.cz

ve věcech smluvních: primátor Města

Za Provozovatele:
ve věcech technických:
- manažer útvaru technických služeb - Marek Kartusek
tel.: 387 719 241, 736 510 914, e-mail:kartusek.m@dpmcb.cz

- vedoucí provozu parkovací služby - Martin Kuliš
tel.: 387 719 217, 736 510 922, e-mail:kulis.m@dpmcb.cz

- vedoucí zákaznického centra - Leoneta Úlehlová
tel.: 387 719 126, 601 085 139, e-mail: ulehlova.l@dpmcb.cz.

ve věcech účetních:
- manažer ekonomického útvaru - ing. Andrea Nádravská
tel.: 387 719 128, 602 541 236, e-mail: nadravska.a@dprncb.cz

ve věcech smluvních: statutární orgán Provozovatele

ČL í§nIá?ěr<eč«ná ystafiio^ení
- se upravuje a mění tak, že se v části odst. 19.1.4. mění přílohy smlouvy takto:
19.1.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam Parkovacích míst se nahrazuje novou přílohou, která je
připojena k tomuto dodatku č. 5 smlouvy.
Příloha č. 2 - Seznam Parkovacích automatů se nahrazuje novou přílohou, která
je připojena k tomuto dodatku č. 5 smlouvy.
Příloha č. 3 - Seznam technického zařízení se nahrazuje novou přílohou, která je
připojena k tomuto dodatku č. 5 smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami řádně seznámily a že
porozuměly jejich obsahu.

Strana 6 (celkem 7)

Za Město:

ve věcech technických:

- Mgr. Tomáš Kubeš, vedoucí odboru správy veřejných statku 
tel.: 386 802 501, e-mail: kubest@c-budejovice.cz
- Ing. Petr Jaroš
tel.: 386 802 505, 702 168 603, e-mail: jarosp@c-budejovice.cz
- Ing. Štěpánka Fořtová
tel.: 386 802 519, 702 168 605, e-mail: fortovas@c-budejovice.cz 

ve věcech účetních:
- Ing. Marcela Irová, pověřená vedoucí finančního odboru 

tel.: 386 801 216, e-mail: irovam@c-budejovice.cz
ve věcech administrativních:

Ing. Eva Smrčková, ekonomka odboru správy veřejných statků 
tel.:386 802 523, e-mail: smrckovae@c-budejovice.cz

ve věcech smluvních: primátor Města

Za Provozovatele:

ve věcech technických:
- manažer útvaru technických služeb - Marek Kartusek

tel.: 387 719 241, 736 510 914, e-mail:kartusek.m@dpmcb.cz
- vedoucí provozu parkovací služby - Martin Kuliš

tel.: 387 719 217, 736 510 922, e-mail:kulis.m@dpmcb.cz
- vedoucí zákaznického centra - Leoneta Úlehlová

tel.: 387 719 126, 601 085 139, e-mail: ulehlova.l@dpmcb.cz.
ve věcech účetních:
- manažer ekonomického útvaru - ing. Andrea Nádravská

tel.: 387 719 128, 602 541 236, e-mail: nadravska.a@dprncb.cz
ve věcech smluvních: statutární orgán Provozovatele

ČL í§n Iá¥ěr<eč«ná ystafiio^ení
- se upravuje a mění tak, že se v části odst. 19.1.4. mění přílohy smlouvy takto:
19.1.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam Parkovacích míst se nahrazuje novou přílohou, která je 
připojena k tomuto dodatku č. 5 smlouvy.
Příloha č. 2 - Seznam Parkovacích automatů se nahrazuje novou přílohou, která 
je připojena k tomuto dodatku č. 5 smlouvy.
Příloha č. 3 - Seznam technického zařízení se nahrazuje novou přílohou, která je 
připojena k tomuto dodatku č. 5 smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami řádně seznámily a že 
porozuměly jejich obsahu.

Strana 6 (celkem 7)



Ostatní ujednání smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České
Budějovice ze dne 25. 4. 2012 se nemění. Platnost dodatku č. 5 je dána dnem podpisu
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek č. 5 se
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy Město obdrží jedno a Provozovatel jedno
vyhotovení Tento dodatek č. 5 byl projednán a schválen Radou města České Budějovice
dne 23.11.2020 č. usnesení 1392/2020.

Provozovatel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 5 se vztahují povinnosti uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Město
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Město
Provozovatele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o
provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění
tohoto Dodatku č. 5 včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení
zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-
budeiovice.cz). Provozovatel bere dále na vědomí, že Město je povinno či oprávněno
tento Dodatek č. 5, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo z jeho naplňování vyplývající,
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany
současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 5 nepovažují za své
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

Statutární město České Budějovice Dopravní podnik
města České Budějovice, a. s.

1 4 -12-2020
V Českých V Českých Budějovicích dne

Ing.
primátor ředitel a předseda představenstva

Dopravnípodnik raivte CísI-j <*•$•-
ilovohrařTi f&MO o
IČO: Dlí": CZ2í)IG&*Vj ' zx<

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast A (rezidenti/abonenti)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast A (rezidenti/abonenti)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast C (rezidenti/abonenti)

Zahrnuje i záchytná
parkoviště Jirovcova

a Dlouhá louka

8974

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast C (rezidenti/abonenti)

Zahrnuje i záchytná 
parkoviště Jirovcova 

a Dlouhá louka

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

8974



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast D (rezidenti/abonenti)

-^Oblast D

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast D (rezidenti/abonenti)

-^Oblast D

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast E (rezidenti/abonenti)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast E (rezidenti/abonenti)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast G (rezidenti/abonenti)

Zahrnuje i znch>tne
parkoviště Juovcovj

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast G (rezidenti/abonenti)

Zahrnuje i znch>tne 
parkoviště Juovcovj

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast A (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí 6, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast A (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí 6, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast C (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast C (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast D (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast P sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast D (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast P sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast E (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast E (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast G (návštěvníci)

OblastO

: :

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G; parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast G (návštěvníci)

Oblast O

: :

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G; parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast I (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice-Oblast I (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice -
Návštěvnická stání P+R a P+G

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H
a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - 
Návštěvnická stání P+R a P+G

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H 
a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast parkoviště (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.

Příloha č.l Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města České Budějovice - Oblast parkoviště (návštěvníci)

Parkovací oblast B sloučena s oblastí C, parkovací oblast F sloučena s oblastí G, parkovací oblasti H a I prozatím nebudou realizovány.



Příloha č. 2 Smlouvy o provozovaní parkovacího systému statutárního města České Budějovice - seznam parkovacích automatů

Evidenční
Poř. č. číslo PA Ulice Úsek

1 A51 Náměstí Přemysla Otakara II. Krajinská - U Černé véže

2 A52 Náměstí Přemysla Otakara II. Karla IV. - Kanovnická

3 A53 Náměstí Přemysla Otakara II. Biskupská - Dr. Stejskala

4 A54 Jaroslava Haška Husova - slepá

5 A55 U Černé věže Hradební - Hroznová

6 A56 Hroznová U Černé véže - Kněžská

7 A57 Kněžská Hroznová - Kanovnická

8 A58 Kněžská Kanovnická • Karla IV.

9 A59 Senovážné náměstí parkoviště u pošty

10 A60 Senovážné náměstí parkoviště - Jirsikova

11 A61 Senovážné náměstí parkoviště - Jirsikova

12 A62 Dukelská Jirsikova - Lidická

13 A63 Jirsikova Zátkovo nábřeží - Dukelská

14 A64 Zátkovo nábřeží Jirsikova - Lidická

1S D51 Chelčického Rudolfovská - Lannova

16 D52 Lannova Dvořákova - Chelčického

17 D53 Lannova Dvořákova - Chelčického

18 D54 Senovážné náměstí Lannova - Žižkova

19 D55 Dukelská Lannova - U tří lvů
20 D56 Dukelská U tří Ivů - Alešova

21 ESI F.A.Gerstnera Křižovatka F.A.Gerstnera x Zátkovo nabřeži

22 E52 Zátkovo nábřeží F.A.Gerstnera - Dr. Stejskala

23 E53 Zátkovo nábřeží Dr. Stejskala - Goethova

24 E54 F.A.Gerstnera U konéspřežky - Zátkovo nábřeží

25 E55 F.A.Gerstnera U zimního stadionu • Mánesova

26 151 Tylova U Malše - Matice školské

27 IS2 Matice školské Lidická - Tylova

28 A01 Sokolsky ostrov Husova - slepá

30 C01 Pekárenská Křižovatka Pekárenská x K. Weise

31 C02 Pekárenská Jírovcova - Klaricova

32 C03 Kostelní Křižovatka Fráni Šrámka x Kostelní

33 C04 Fráni Šrámka Křižovatka Fráni Šrámka x K. Weise

34 C05 Jírovcova Křižovatka Jírovcova - Fráni Šrámka

35 C06 Fráni Šrámka Jírovcova - Otakarova

36 C07 Fráni Šrámka Křižovatka Fráni Šrámka x J. Plachty

37 C08 Lipenská Křižovatka Lipenská x Fráni Šrámka

38 C09 Kostelní Křižovatka Kostelní x Skuherského

39 CIO 28. října Fráni Šrámka - Skuherského

40 Cil Jírovcova Křižovatka Jírovcova x Skuherského

41 C12 Otakarova Křižovatka Skuherského x Otakarova

42 C13 Skuherského Křižovatka Skuherského x Lipenská

43 04 B. Smetany 28. října - slepá

44 05 B. Smetany Křižovatka 28.října x B Smetany

45 06 Jírovcova Křižovatka B. Smetany x Jírovcova

46 07 8. Smetany Křižovatka B. Smetany x Otakarova

47 08 Dr. Tůmy Křižovatka Dr. Tůmy x J. Š.Baara

48 09 Jírovcova Křižovatka Jírovcova x J.Š.Baara

49 C20 Otakarova Křižovatka J. Š.Baara x Otakarova

50 C21 J.Š.Baara Otakarova - Lipenská

1

Příloha č. 2 Smlouvy o provozovaní parkovacího systému statutárního města České Budějovice - seznam parkovacích automatů

Poř. č.
Evidenční
číslo PA Ulice Úsek

1 A51 Náměstí Přemysla Otakara II. Krajinská - U Černé véže

2 A52 Náměstí Přemysla Otakara II. Karla IV. - Kanovnická

3 A53 Náměstí Přemysla Otakara II. Biskupská - Dr. Stejskala

4 A54 Jaroslava Haška Husova - slepá

5 A55 U Černé věže Hradební - Hroznová

6 A56 Hroznová U Černé véže - Kněžská

7 A57 Kněžská Hroznová - Kanovnická

8 A58 Kněžská Kanovnická • Karla IV.

9 A59 Senovážné náměstí parkoviště u pošty

10 A60 Senovážné náměstí parkoviště - Jirsikova

11 A61 Senovážné náměstí parkoviště - Jirsikova

12 A62 Dukelská Jirsikova - Lidická

13 A63 Jirsikova Zátkovo nábřeží - Dukelská

14 A64 Zátkovo nábřeží Jirsikova - Lidická

1S D51 Chelčického Rudolfovská - Lannova

16 D52 Lannova Dvořákova - Chelčického

17 D53 Lannova Dvořákova - Chelčického

18 D54 Senovážné náměstí Lannova - Žižkova

19 D55 Dukelská Lannova - U tří lvů

20 D56 Dukelská U tří Ivů - Alešova

21 ESI F.A.Gerstnera Křižovatka F.A.Gerstnera x Zátkovo nabřeži

22 E52 Zátkovo nábřeží F.A.Gerstnera - Dr. Stejskala

23 E53 Zátkovo nábřeží Dr. Stejskala - Goethova

24 E54 F.A.Gerstnera U konéspřežky - Zátkovo nábřeží

25 E55 F.A.Gerstnera U zimního stadionu • Mánesova

26 151 Tylova U Malše - Matice školské

27 IS2 Matice školské Lidická - Tylova

28 A01 Sokolsky ostrov Husova - slepá

30 C01 Pekárenská Křižovatka Pekárenská x K. Weise

31 C02 Pekárenská Jírovcova - Klaricova

32 C03 Kostelní Křižovatka Fráni Šrámka x Kostelní

33 C04 Fráni Šrámka Křižovatka Fráni Šrámka x K. Weise

34 C05 Jírovcova Křižovatka Jírovcova - Fráni Šrámka

35 C06 Fráni Šrámka Jírovcova - Otakarova

36 C07 Fráni Šrámka Křižovatka Fráni Šrámka x J. Plachty

37 C08 Lipenská Křižovatka Lipenská x Fráni Šrámka

38 C09 Kostelní Křižovatka Kostelní x Skuherského

39 CIO 28. října Fráni Šrámka - Skuherského

40 Cil Jírovcova Křižovatka Jírovcova x Skuherského

41 C12 Otakarova Křižovatka Skuherského x Otakarova

42 C13 Skuherského Křižovatka Skuherského x Lipenská

43 04 B. Smetany 28. října - slepá

44 05 B. Smetany Křižovatka 28.října x B Smetany

45 06 Jírovcova Křižovatka B. Smetany x Jírovcova

46 07 8. Smetany Křižovatka B. Smetany x Otakarova

47 08 Dr. Tůmy Křižovatka Dr. Tůmy x J. Š.Baara

48 09 Jírovcova Křižovatka Jírovcova x J.Š.Baara

49 C20 Otakarova Křižovatka J. Š.Baara x Otakarova

50 C21 J.Š.Baara Otakarova - Lipenská

1



Příloha č. 2 Smlouvy o provozováni parkovacího systému statutárního mésta České Budějovice - seznam parkovacích automatů

51 C22 Jeremiášova Křižovatka J. Š.Baara x Jeremiášova

52 C23 Riegrova Mariánské nám. - slepá

53 C24 Riegrova Křižovatka Jírovcova x Riegrova

54 C25 Riegrova Otakarova - Lipenská

55 C26 Nová Na Sadech - Otakarova

56 C27 Nová Křižovatka Nová :< Otakarova

57 C28 Lipenská Křižovatka Nová x Lipenská

58 C29 Jeremiášova Křižovatka Nová x Jeremiášova

59 C30 Otakarova Rudolfovská - Nová

60 D01 Rudolfovská Jeronýmova - Štítného

61 D02 Rudolfovská Štítného - Chelčického

62 D03 Jeronýmova Rudolfovská - Lannova

63 D04 Štítného Rudolfovská - Lannova

64 DOS Nádražní Rudolfovská - Lannova

65 D22 Nádražní Kasárenská - Žižkova

66 E51 F.A.Gerstnera Goethova - U zimního stadionu

67 G01 Jírovcova U Trojice - Nerudova

68 G02 Nerudova Jírovcova - Kostelní

69 G03 Klaricova Křižovatka Klaricova x Nerudova

70 G04 J. Plachty Křižovatka J. Plachty x Klaricova

71 201 Husova třída 18 Jiráskovo nábřeží - Resslova

72 210 Jiráskovo nábřeží 1 Husova

73 202 Klavikova ÚP Jiráskovo nábřeží • Resslova

74 203 Klavikova SPŠst Resslova - Jaroslava Haška

75 204 Pražská třída 5 Holečkova • Husova třída

76 206 Holečkova Resslova - Jaroslava Haška

77 205 Resslova 14 Budivojova - Holečkova

78 207 Starornétská u parkoviště Parkoviště nad Holečkovou

79 208 Starométská mat. škola Staroměstká - Starométská

80 209 Budivojova 16 Staroměstká - Kubátová

81 211 Kubátová Budivojova - Budivojova

82 212 Jiráskovo nábřeží 13 Budivojova - Kubátová

83 213 Jiráskovo nábřeží 18 Budivojova - Kubátová

84 214 Kubátová SKP Jiráskovo nábřeží • Kubátová

85 215 Nerudova 1 Jiráskovo nábřeží - slepá

86 217 Čéčova Čéčova - slepá

87 216 Čéčova u ZŠ U Trojice - Nerudova

88 218 Nerudova Neplachova - Františka Hrubina

89 219 Puklicova 26 Františka Hrubina - slepá

90 220 Klostermannova 2 U Trojice - Halkova

91 222 Klostermannova 10 Zachariášova - Čéčova

92 226 Čéčova 50 F.A.Gerstnera - Dr. Stejskala

23 225 Neplachova 25 Zachariášova - Čéčova

94 221 Knéžkodvorská 13 U Trojice - Čéčova

95 223 Průběžná parkoviště Parkoviště u Čéčovy

96 224 Průběžná 42 Plzéňská - Plzeňská

97 228 Průběžná Juvel Parkoviště u Plzeňské

98 227 3lzeňská u SD Parkoviště

99 229 Plzešnká 38 V Oblouku - Průběžná

100 230 V Oblouku Plzeňská - V Oblouku

101 401 Dlouhá louka Parkoviště

102 402 Dlouhá louka Parkoviště

103 403 Dlouhá louka Parkoviště

2

Příloha č. 2 Smlouvy o provozováni parkovacího systému statutárního mésta České Budějovice - seznam parkovacích automatů

51 C22 Jeremiášova Křižovatka J. Š.Baara x Jeremiášova

52 C23 Riegrova Mariánské nám. - slepá

53 C24 Riegrova Křižovatka Jírovcova x Riegrova

54 C25 Riegrova Otakarova - Lipenská

55 C26 Nová Na Sadech - Otakarova

56 C27 Nová Křižovatka Nová :< Otakarova

57 C28 Lipenská Křižovatka Nová x Lipenská

58 C29 Jeremiášova Křižovatka Nová x Jeremiášova

59 C30 Otakarova Rudolfovská - Nová

60 D01 Rudolfovská Jeronýmova - Štítného

61 D02 Rudolfovská Štítného - Chelčického

62 D03 Jeronýmova Rudolfovská - Lannova

63 D04 Štítného Rudolfovská - Lannova

64 DOS Nádražní Rudolfovská - Lannova

65 D22 Nádražní Kasárenská - Žižkova

66 E51 F.A.Gerstnera Goethova - U zimního stadionu

67 G01 Jírovcova U Trojice - Nerudova

68 G02 Nerudova Jírovcova - Kostelní

69 G03 Klaricova Křižovatka Klaricova x Nerudova

70 G04 J. Plachty Křižovatka J. Plachty x Klaricova

71 201 Husova třída 18 Jiráskovo nábřeží - Resslova

72 210 Jiráskovo nábřeží 1 Husova

73 202 Klavikova ÚP Jiráskovo nábřeží • Resslova

74 203 Klavikova SPŠst Resslova - Jaroslava Haška

75 204 Pražská třída 5 Holečkova • Husova třída

76 206 Holečkova Resslova - Jaroslava Haška

77 205 Resslova 14 Budivojova - Holečkova

78 207 Starornétská u parkoviště Parkoviště nad Holečkovou

79 208 Starométská mat. škola Staroměstká - Starométská

80 209 Budivojova 16 Staroměstká - Kubátová

81 211 Kubátová Budivojova - Budivojova

82 212 Jiráskovo nábřeží 13 Budivojova - Kubátová

83 213 Jiráskovo nábřeží 18 Budivojova - Kubátová

84 214 Kubátová SKP Jiráskovo nábřeží • Kubátová

85 215 Nerudova 1 Jiráskovo nábřeží - slepá

86 217 Čéčova Čéčova - slepá

87 216 Čéčova u ZŠ U Trojice - Nerudova

88 218 Nerudova Neplachova - Františka Hrubina

89 219 Puklicova 26 Františka Hrubina - slepá

90 220 Klostermannova 2 U Trojice - Halkova

91 222 Klostermannova 10 Zachariášova - Čéčova

92 226 Čéčova 50 F.A.Gerstnera - Dr. Stejskala

23 225 Neplachova 25 Zachariášova - Čéčova

94 221 Knéžkodvorská 13 U Trojice - Čéčova

95 223 Průběžná parkoviště Parkoviště u Čéčovy

96 224 Průběžná 42 Plzéňská - Plzeňská

97 228 Průběžná Juvel Parkoviště u Plzeňské

98 227 3lzeňská u SD Parkoviště

99 229 Plzešnká 38 V Oblouku - Průběžná

100 230 V Oblouku Plzeňská - V Oblouku

101 401 Dlouhá louka Parkoviště

102 402 Dlouhá louka Parkoviště

103 403 Dlouhá louka Parkoviště

2



PŘÍLOHA ě. 3

Smlouvy o provozování parkovacího systému statutárního města Ceskc Budějovice

Seznam Technického vybavení

Vjezdový a výjezdový terminál, případně odbavovací pokladny a naváděcí a informační systém 
na parkoviště:

o P+RJírovcova 
o Mariánské náměstí 
o Senovážné náměstí (po jeho zprovoznění) 
o Dynamo (po jeho zprovoznění) 
o Dlouhá louka (po jeho zprovoznění) 
o Sportovní hala (po jeho zprovoznění)


